
 
  
 

 
 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 

1. Název, sídlo a kontaktní spojení  
Galerie moderního umění v Hradci Králové 
Velké nám. 139/140, 500 03 Hradec Králové,   
IČO: 00088404, DIČ: CZ0008804 
statutární zástupce: PhDr. Tomáš Rybička, ředitel,  
e-mail: reditel@galeriehk.cz, telefon: 727 806 944 

    
2. Vymezení zakázky 

Obchůzkový dozor ve výstavních sálech (1. – 4. poschodí) a ve vstupní hale vč. kontroly 
vstupenek v budově Galerie moderního umění v Hradci Králové, Velké náměstí 139/140, Hradec 
Králové v období od 1. listopadu 2017 do 31. prosince 2018, v obvyklé provozní době, tj. úterý 
– neděle otevřeno od 10:00 do 18:00 hodin, každé pondělí a 24. prosince a 31. prosince je 
galerie pro veřejnost uzavřena. 
Pokud státní svátek připadne na pondělí, galerie je uzavřena, jestliže státní svátek připadne na 
jiný kalendářní den, galerie má obvyklou otevírací dobu. 

 
3. Požadavky na způsob provádění předmětu zakázky 

 Zadavatel požaduje provádění obchůzek po stanovené trase a ve stanoveném režimu, 
pracovníci zajišťující dozor ve výstavních sálech budu mít jednotné pracovní oblečení (uniforma) 
s označením svého zaměstnavatele (logo nebo název). 
Zadavatel požaduje, aby pracovníci zajišťující dozor ve výstavních sálech byli schopní zajišťovat 
obchůzkový dozor ve výstavních sálech (1. – 4. poschodí) vč. pohybu po schodišti a dozor ve 
vstupní hale v přízemí vč. kontroly vstupenek. 
Pracovníci zajišťující dozor musí být schopni přiměřeně reagovat v případě mimořádných 
událostí a musí být vzájemně zastupitelní v celém rozsahu stanovených povinností.  
Vzhledem k tomu, že pracovníci dozoru budou v přímém kontaktu s návštěvníky, zadavatel 
požaduje, aby chování pracovníků dozoru bylo v souladu s kulturním posláním Galerie 
moderního umění. 
Zadavatel vydá písemné pokyny pro dozor ve výstavních sálech, v případě potřeby mohou 
určení zaměstnanci zadavatele dávat pracovníkům dozoru ústní pokyny pro zajištění 
bezpečnosti návštěvníků, objektu a exponátů ve výstavních sálech.  
 

  4. Předpokládaná hodnota zakázky   
Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 460 000,- Kč bez DPH. Předpokládaná 
hodnota zakázky je zároveň cenou maximálně přípustnou. Nabídka, která tuto hodnotu 
přesáhne, bude ze zadávacího řízení vyřazena.  
 

  5.  Termín provedení zakázky 
 Od 1. listopadu 2017 do 31. prosince 2018. 

 
  6.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Uchazeči musí prokázat splnění kvalifikačních předpokladů kopií dokladu o oprávnění 
k podnikání pro ostrahu objektů. 



 
  7.  Způsob zpracování nabídky a ceny 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude obsahovat 
- cenu za jeden kalendářní den dozoru jednoho pracovníka vč. příplatků za práci v noci, ve 

dnech pracovního volna, pracovního klidu a o státních svátcích. Cena bude uvedena bez 
DPH.  

- prokázání kvalifikačních předpokladů dle bodu 6 této výzvy,  
- návrh smlouvy o dílo 
Uchazeč vyplní návrh smlouvy o dílo (příloha č. 1 této výzvy k  podání nabídky) pouze 
v místech, která jsou k tomu označena. Uchazeč není oprávněn změnit žádné ustanovení 
smlouvy nad rámec doplnění informací podle předchozí věty. Uchazeč, který podá nabídku  
obsahující návrh smlouvy o dílo s nepovolenými změnami, bude z výběrového řízení 
vyloučen. Návrh smlouvy o dílo je součástí nabídky, musí být podepsán osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče. 

 
  8.  Platební podmínky 

Dodavatel vystaví fakturu (daňový doklad) za kalendářní měsíc nejpozději do 10 dnů po 
skončení měsíce. Splatnost faktury 10 dní. Zálohy zadavatel neposkytuje.   

 
  9.  Termín zpracování nabídky 

Termín pro předání obálek s nabídkami je do úterý 12. září 2017 do 11:00 hodin.  
 
10. Otevírání obálek s nabídkami 
 Obálky s nabídkami budou otevřeny v úterý 12. září 2017 v 11:00 hodin. 
 
11. Zadávací lhůta 
 Zadávací lhůta, po kterou je uchazeč vázán svojí nabídkou, činí 30 dní od termínu pro 
 podání nabídek. 
 
12.  Podání nabídek 

Nabídky musí být doručeny nejpozději do 12. září 2017 do 11.00 hodin. Uchazeči je doručí 
osobně na ekonomické odd. Galerie moderního umění, vstup do budovy personálním vstupem 
z Úzké ulice (Kateřina Lhotová, Drahoslava Tobiášková) v pracovních dnech od 8:00 do 12:00 
hodin.  Nabídka bude v řádně uzavřené obálce označené „NEOTVÍRAT - Výzva – dozor“, na 
obálce musí být uvedeno, kdo nabídku podává, alespoň obchodní název uchazeče.  

 
13. Způsob hodnocení nabídek 
 Jediným hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. 
  
14.  Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky této výzvy. Změny budou 

oznámeny stejným způsobem jako tato výzva.  
Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky a neuzavřít nájemní 
smlouvu s žádným uchazečem, a to i bez udání důvodů.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit tuto výzvu k podání nabídky. 
Zadavatel nehradí náklady na vypracování nabídky a nebude vracet podané nabídky.  

V Hradci Králové dne 1. září 2017 
 
 
 
 
         PhDr. Tomáš Rybička 
         ředitel Galerie moderního umění  
         v Hradci Králové 


